
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 43» 
 

ПРИКАЗ 
 «17» сентября 2020 г. №  543  

 

О назначении наставников 

  

На основании решения методического  совета  школы от 28.08.2019 года протокол 

№ 1,   в целях адаптации и повышения профессиональной компетенции молодых 

педагогических работников, 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить наставников за молодыми специалистами на 2020-2021 учебный год 

согласно следующему списку: 

№ 

п/п 

ФИО молодого 

специалиста 

Должность ФИО 

наставника 

Должность 

1. Никитина Мария 

Николаевна 

Учитель  истории Летягина Олеся 

Сергеевна 

Учитель  

истории 

2. Елькина Инна 

Владимировна 

Учитель английского 

языка 

Юлдашбаева 

Альфира 

Хамитьяновна 

Учитель 

английского 

языка 

3. Свиридова Елена 

Олеговна 

Учитель английского 

языка 

Калашник 

Нелли 

Николаевна 

Учитель 

английского 

языка 

4. Лопушкова 

Татьяна 

Александровна 

Педагог-организатор Шарафеева 

Ляйсан 

Радиковна 

Педагог-

психолог 

5. Нагиева Нурана 

Рамизовна 

Учитель начальных 

классов 

Голикова 

Светлана 

Анатольевна 

Учитель 

начальных 

классов 

6. Мокану Кристина 

Игоревна 

Учитель музыки Эм Лариса 

Федоровна 

Учитель ИЗО 

7. Подружая 

Кристина 

Анатольевна 

Учитель русского языка 

и литературы 

Ларичева 

Наталья 

Владимировна 

Учитель 

русского языка 

и литературы 

8. Вольф Татьяна 

Константиновна 

Учитель физической 

культуры 

Пьяных Кирилл 

Александрович 

Учитель 

физической 

культуры 

9. Гигиняк Андрей 

Андреевич 

Учитель физической 

культуры 

Бобров Алексей 

Федорович 

Учитель 

физической 

культуры 



 

2. Наставникам  Летягиной О.С., Эм Л.Ф.,  Калашник Н.Н., Голиковой С.А., 

Юлдашбаевой А.Х., Шарафеевой Л.Р., Ларичевой Н.В., Пьяных К.А., Боброву А.Ф.  

составить план работы с молодыми педагогами и представить для утверждения на 

методическом совете до 01.10..2020 г. 

3. Контроль по исполнению данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ «СШ № 43»                    подписано                                       И.Ю. Морозова 

 

 


		2021-06-07T14:34:03+0500
	Морозова Илона Юрьевна




